c. Subsidies en bijdragen;

d. Revenuen van het vermogen; en

e. Eventueel andere baten

Stichting Yoba for Life Foundation, Amsterdam

dd. 28 mei 2021  18

Bijlagen – Proforma Consolidatie

S
tic

h
tin

g
 Y

o
b
a
 fo

r L
ife

 F
o
u
n
d
a
tio

n
, A

m
s
te

rd
a
m

d
d
. 2

8
 m

e
i 2

0
2
1

1
9

PROFORMA CONSOLIDATIE ST YOBA FOR LIFE FOUNDATION NEDERLAND/OEGANDA/ETHIOPIE

(omgerekend naar wisselkoers per 31-12-2020)

PROFORMA BALANS

St. Yoba for Life

Foundation

Yoba For Life

Foundation

Oeganda

Yoba for Life

Foundation

under

SNV/BRIDGE

(Ethiopie) Eliminaties

Proforma

Consolidatie

ACTIEF € € € € €

VLOTTENDE ACTIVA

Voorraden

Sachets -   -   -   -   -

Vorderingen

Belastingen en premies sociale verzekeringen 1.089,00   -   -   -   1.089,00

Overige vorderingen en overlopende activa 12.210,00   -   -   -   12.210,00

13.299,00   -   -   -   13.299,00

Liquide middelen

Totaal 34.341,00   1.856,13   -   -   36.197,13

TOTAAL 47.640,00   1.856,13   -   -   49.496,13

PASSIEF € € € € €

Stichtingsvermogen

Besteedbare reserve 42.320,00   1.466,23   262,81-   -   43.523,42

Bestemmingsreserve -   -   -   -   -

Bestemmingsfonds -   -   -   -   -

42.320,00   1.466,23   262,81-   -   43.523,42

Kortlopende schulden

Crediteuren 56,00   -   -   -   56,00

Overige schulden en overlopende passiva 5.264,00   389,90   262,81   -   5.916,71

5.320,00   389,90   262,81   -   5.972,71

TOTAAL 47.640,00   1.856,13   0,00-   -   49.496,13

S
tic

h
tin

g
 Y

o
b
a
 fo

r L
ife

 F
o
u
n
d
a
tio

n
, A

m
s
te

rd
a
m

d
d
. 2

8
 m

e
i 2

0
2
1

2
0

PROFORMA CONSOLIDATIE ST YOBA FOR LIFE FOUNDATION NEDERLAND/OEGANDA/ETHIOPIE

(omgerekend naar wisselkoers per 31-12-2020)

St. Yoba for Life

Foundation

Yoba For Life

Foundation

Oeganda

Yoba for Life

Foundation

under

SNV/BRIDGE

(Ethiopie) Eliminaties

Proforma

Consolidatie

PROFORMA STAAT VAN BATEN en LASTEN € € € € €

Baten

Subsidies en licentiebaten 18.293,00   -   -   -   18.293,00

Bijdrage SNV 37.000,00   51.661,16   20.693,48   -   109.354,64

Bijdrage YOBA -   11.055,45   -   10.000,00-   1.055,45

Giften 370,00   -   -   -   370,00

55.663,00   62.716,61   20.693,48   10.000,00-   129.073,09

Doelbesteding

Onkostenvergoeding vrijwilligers en kosten

projectwerk 35.236,00   58.104,05   16.043,82   10.000,00-   99.383,88

Verblijfskosten 7.178,00   -   -   -   7.178,00

Inkoopwaarde Sachtes 9.238,00   11,14   -   -   9.249,14

Post- en vrachtkosten 2.771,00   -   -   -   2.771,00

Bijdrage projecten 60,00   -   -   -   60,00

54.483,00   58.115,19   16.043,82   10.000,00-   118.642,02

Saldo na doelbestedingen 1.180,00   4.601,42   4.649,65   -   10.431,08

Overige kosten

Verkoopkosten 360,00   6.020,06   -   -   6.380,06

Algemene kosten 4.930,00   445,38   4.912,46   -   10.287,84

Som der overige kosten 5.290,00   6.465,43   4.912,46   -   16.667,90

Saldo voor financiele baten en lasten 4.110,00-   1.864,01-   262,81-   -   6.236,82-

-   -   -   -

Rente baten en soortgelijke opbrengsten -   1,63   -   -   1,63

Rente lasten en soortgelijke kosten 362,00   86,23   -   -   448,23

362,00-   84,60-   -   -   446,60-

Saldo van baten en lasten 4.472,00-   1.948,61-   262,81-   -   6.683,42-